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FEDERACAC DE MOTOCICLESMO DD ESTADO DE GOIAS

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2022

Treino Classificatorio

50cc

Qualificacdo (10:00 Tempo) iniciado em 12:47:16

CHAPADAO DO CEU - GOIAS 0,000 Km
02/04/2022 15:00 .
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Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(505) ARTHUR LOURENZO BARBOSA ROSA
1 1:16.065 +6.682 12:48:56.398
2 1:13.037 +3.654 12:50:09.435
3 1:15.048 +5.665 12:51:24.483
4 1:11.707 +2.324 12:52:36.190
5 1:17.451 +8.068 12:53:53.641
6 1:09.383 12:55:03.024
7 1:21.395 +12.012 12:56:24.419
8 1:12.438 +3.055 12:57:36.857
(9) ESTEVAO SILVA
1 1:14.612 +5.193 12:48:52.937
2 1:11.817 +2.398 12:50:04.754
3 1:10.818 +1.399 12:51:15.572
4 1:10.253 +0.834 12:52:25.825
5 1:10.295 +0.876 12:53:36.120
6 1:10.195 +0.776 12:54:46.315
7 1:11.069 +1.650 12:55:57.384
8 1:11.161 +1.742 12:57:08.545
9 1:09.419 12:58:17.964
(12) PEDRO NASCIMENTO
1 1:21.631 +8.226 12:48:59.050
2 1:17.385 +3.980 12:50:16.435
3 1:15.610 +2.205 12:51:32.045
4 1:15.089 +1.684 12:52:47.134
5 1:14.099 +0.694 12:54:01.233
6 1:13.405 12:55:14.638
7 1:14.784 +1.379 12:56:29.422
8 1:34.130 +20.725 12:58:03.552
(777) JOAO JOAQUIM DOS SANTOS NETO
1 1:32.884 +16.178 12:49:23.025
2 1:26.666 +9.960 12:50:49.691
3 1:22.859 +6.153 12:52:12.550
4 1:35.546 +18.840 12:53:48.096
5 1:20.029 +3.323 12:55:08.125
6 1:16.706 12:56:24.831
7 1:17.964 +1.258 12:57:42.795
(98) MURILO ALVES MOTTA
1 1:24.501 +3.650 12:49:12.173
2 1:23.014 +2.163 12:50:35.187
3 1:22.818 +1.967 12:51:58.005
4 1:24.811 +3.960 12:53:22.816
5 1:22.423 +1.572 12:54:45.239
6 1:20.851 12:56:06.090
7 1:22.883 +2.032 12:57:28.973
(8) IZABELA BINDELA QUEIROZ
1 2:00.873 +22.860 12:50:04.904
2 1:46.216 +8.203 12:51:51.120
3 1:39.861 +1.848 12:53:30.981
4 1:38.013 12:55:08.994
5 1:43.046 +5.033 12:56:52.040
6 1:39.918 +1.905 12:58:31.958
(757) JOAO PEDRO LIMA SANTOS
1 2:45.535 +16.425 12:52:20.200
2 2:29.110 12:54:49.310
3 2:29.829 +0.719 12:57:19.139
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